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41. Meeting Internazionael del Ceresio
Lugano, 11 - 12/1/2020

gara 1 Donne, 400m Stile Libero 14 anni e più vecchi
11/01/20 - 9:00 Risultati Eliminatorie
Vincitore 2019 4:15.97 CAGLIO, Michela ITA Lugano 12/01/19
Record manifestazione 4:09.00 RODÀ, Veronica SFT 01/01/00

Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt.

1. TETTAMANZI, Alisia 97 NMIL A 4:17.57 754 A
50m: 30.11 30.11 150m: 1:34.73 32.44 250m: 2:39.60 32.54 350m: 3:45.28 32.85

100m: 1:02.29 32.18 200m: 2:07.06 32.33 300m: 3:12.43 32.83 400m: 4:17.57 32.29

2. RIZZI, Benedetta 04 GESTI A 4:19.29 739 A
50m: 30.13 30.13 150m: 1:35.47 32.77 250m: 2:41.14 32.68 350m: 3:46.88 32.92

100m: 1:02.70 32.57 200m: 2:08.46 32.99 300m: 3:13.96 32.82 400m: 4:19.29 32.41

3. FIORI, Livia 02 NMIL A 4:21.44 721 A
50m: 29.94 29.94 150m: 1:34.27 32.29 250m: 2:40.64 33.48 350m: 3:48.21 33.78

100m: 1:01.98 32.04 200m: 2:07.16 32.89 300m: 3:14.43 33.79 400m: 4:21.44 33.23

4. GENELLINI, Gaia 01 NMIL A 4:21.77 719 A
50m: 30.95 30.95 150m: 1:35.56 32.27 250m: 2:41.83 33.17 350m: 3:48.79 33.63

100m: 1:03.29 32.34 200m: 2:08.66 33.10 300m: 3:15.16 33.33 400m: 4:21.77 32.98

5. FASANI, Chiara 03 NMIL A 4:23.96 701 A
50m: 30.90 30.90 150m: 1:37.23 33.16 250m: 2:44.20 33.62 350m: 3:51.25 33.61

100m: 1:04.07 33.17 200m: 2:10.58 33.35 300m: 3:17.64 33.44 400m: 4:23.96 32.71

6. GUERRATO, Gaia 01 TINSK 4:25.42 689 A
50m: 30.42 30.42 150m: 1:36.76 33.45 250m: 2:44.48 33.97 350m: 3:52.43 34.13

100m: 1:03.31 32.89 200m: 2:10.51 33.75 300m: 3:18.30 33.82 400m: 4:25.42 32.99

7. BORGHI, Beatrice 05 CN 4:27.45 674 B
50m: 31.39 31.39 150m: 1:39.02 34.06 250m: 2:47.53 34.20 350m: 3:55.22 33.59

100m: 1:04.96 33.57 200m: 2:13.33 34.31 300m: 3:21.63 34.10 400m: 4:27.45 32.23

8. GIGON, Meryl 95 TURR 4:30.23 653 B
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.93 34.52 250m: 2:48.17 33.84 350m: 3:57.24 34.53

100m: 1:04.41 33.72 200m: 2:14.33 35.40 300m: 3:22.71 34.54 400m: 4:30.23 32.99

9. MACCAZZOLA, Sara Maria 03 DDS 4:30.24 653 B
50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.42 34.57 250m: 2:48.43 34.39 350m: 3:56.92 34.04

100m: 1:04.85 33.78 200m: 2:14.04 34.62 300m: 3:22.88 34.45 400m: 4:30.24 33.32

10. DE MATTEO, Francesca 01 TINSK 4:30.90 648 B
50m: 31.40 31.40 150m: 1:39.62 34.30 250m: 2:48.10 34.12 350m: 3:57.24 34.58

100m: 1:05.32 33.92 200m: 2:13.98 34.36 300m: 3:22.66 34.56 400m: 4:30.90 33.66

11. MIETTO, Alessandra 05 TINSK 4:31.41 645 B
50m: 30.96 30.96 150m: 1:38.89 34.23 250m: 2:48.37 34.76 350m: 3:58.06 34.93

100m: 1:04.66 33.70 200m: 2:13.61 34.72 300m: 3:23.13 34.76 400m: 4:31.41 33.35

12. CAPOFERRI, Giorgia 03 GESTI A 4:31.55 644 B
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.93 34.44 250m: 2:49.14 34.56 350m: 3:58.30 34.30

100m: 1:05.49 34.23 200m: 2:14.58 34.65 300m: 3:24.00 34.86 400m: 4:31.55 33.25

13. RIMOLDI, Elisa 04 PHX 4:31.67 643 R
50m: 31.16 31.16 150m: 1:38.76 34.14 250m: 2:47.63 34.41 350m: 3:57.15 34.92

100m: 1:04.62 33.46 200m: 2:13.22 34.46 300m: 3:22.23 34.60 400m: 4:31.67 34.52

14. CASÒ, Clara Angelica 06 DDS 4:31.95 641 R
50m: 31.76 31.76 150m: 1:40.84 34.77 250m: 2:49.32 34.03 350m: 3:58.47 34.66

100m: 1:06.07 34.31 200m: 2:15.29 34.45 300m: 3:23.81 34.49 400m: 4:31.95 33.48

15. DONVITO, Emma 01 NMIL A 4:32.75 635
50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.20 35.41 250m: 2:50.99 35.00 350m: 3:59.67 34.07

100m: 1:05.79 34.71 200m: 2:15.99 34.79 300m: 3:25.60 34.61 400m: 4:32.75 33.08
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41. Meeting Internazionael del Ceresio
Lugano, 11 - 12/1/2020

gara 1, Donne, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

16. STAURENGO, Beatrice 01 TINSK 4:32.94 634
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.28 34.13 250m: 2:48.15 35.12 350m: 3:58.18 35.09

100m: 1:04.15 33.55 200m: 2:13.03 34.75 300m: 3:23.09 34.94 400m: 4:32.94 34.76

17. BAIARDI, Aurora 04 NMIL A 4:35.43 617
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.96 34.91 250m: 2:50.05 35.31 350m: 4:00.84 35.38

100m: 1:05.05 34.09 200m: 2:14.74 34.78 300m: 3:25.46 35.41 400m: 4:35.43 34.59

18. BAREZZANI, Greta 03 NMIL A 4:35.76 615
50m: 31.07 31.07 150m: 1:38.99 34.39 250m: 2:49.09 35.16 350m: 4:00.48 36.08

100m: 1:04.60 33.53 200m: 2:13.93 34.94 300m: 3:24.40 35.31 400m: 4:35.76 35.28

19. GIANETTONI, Greta 02 NMIL B 4:36.38 610
50m: 32.53 32.53 150m: 1:42.19 35.09 250m: 2:52.44 34.97 350m: 4:01.97 34.68

100m: 1:07.10 34.57 200m: 2:17.47 35.28 300m: 3:27.29 34.85 400m: 4:36.38 34.41

20. MARCHESI, Roberta 06 DDS 4:36.56 609
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.53 35.13 250m: 2:51.83 35.25 350m: 4:01.80 34.71

100m: 1:06.40 34.48 200m: 2:16.58 35.05 300m: 3:27.09 35.26 400m: 4:36.56 34.76

21. MASSI, Alice 99 PHX 4:40.78 582
50m: 32.54 32.54 150m: 1:42.64 35.46 250m: 2:53.74 35.62 350m: 4:05.67 35.93

100m: 1:07.18 34.64 200m: 2:18.12 35.48 300m: 3:29.74 36.00 400m: 4:40.78 35.11

22. MENGOLI, Martina 05 LUG 4:41.43 578
50m: 33.13 33.13 150m: 1:44.50 35.88 250m: 2:55.62 35.48 350m: 4:06.92 35.62

100m: 1:08.62 35.49 200m: 2:20.14 35.64 300m: 3:31.30 35.68 400m: 4:41.43 34.51

23. TIBALDO, Federica 02 TINSK 4:41.47 578
50m: 32.65 32.65 150m: 1:42.75 35.44 250m: 2:54.03 35.63 350m: 4:06.63 36.29

100m: 1:07.31 34.66 200m: 2:18.40 35.65 300m: 3:30.34 36.31 400m: 4:41.47 34.84

24. BENVENUTO, Gaia 03 NMIL A 4:42.24 573
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.45 35.51 250m: 2:53.91 36.06 350m: 4:06.62 36.51

100m: 1:06.94 35.06 200m: 2:17.85 35.40 300m: 3:30.11 36.20 400m: 4:42.24 35.62

25. BRUNATI, Giulia 05 CN 4:42.44 572
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.11 35.55 250m: 2:54.97 36.09 350m: 4:06.96 36.03

100m: 1:07.56 35.07 200m: 2:18.88 35.77 300m: 3:30.93 35.96 400m: 4:42.44 35.48

26. CAPUANO, Giulia 06 NUM 4:42.53 571
50m: 32.86 32.86 150m: 1:45.51 36.44 250m: 2:56.82 35.42 350m: 4:08.77 36.42

100m: 1:09.07 36.21 200m: 2:21.40 35.89 300m: 3:32.35 35.53 400m: 4:42.53 33.76

27. TRIPODI, Carlotta 02 NMIL B 4:51.88 518
50m: 32.87 32.87 150m: 1:45.97 36.63 250m: 2:59.38 36.82 350m: 4:14.73 38.01

100m: 1:09.34 36.47 200m: 2:22.56 36.59 300m: 3:36.72 37.34 400m: 4:51.88 37.15

28. DURANTE, Martina 05 DDS 4:52.26 516
50m: 31.74 31.74 150m: 1:44.75 37.34 250m: 3:00.22 37.71 350m: 4:16.25 38.17

100m: 1:07.41 35.67 200m: 2:22.51 37.76 300m: 3:38.08 37.86 400m: 4:52.26 36.01

29. CARNELLI, Marta 00 PHX 5:02.86 464
50m: 34.50 34.50 150m: 1:50.86 38.30 250m: 3:07.52 38.16 350m: 4:25.07 38.86

100m: 1:12.56 38.06 200m: 2:29.36 38.50 300m: 3:46.21 38.69 400m: 5:02.86 37.79

30. FERLITO, Aurora 05 NUM 5:06.96 445
50m: 34.62 34.62 150m: 1:51.83 39.09 250m: 3:10.66 39.29 350m: 4:29.18 39.28

100m: 1:12.74 38.12 200m: 2:31.37 39.54 300m: 3:49.90 39.24 400m: 5:06.96 37.78

31. AVANTI, Rebecca 05 NSL 5:13.79 417
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.79 40.66 250m: 3:15.63 40.29 350m: 4:35.61 39.87

100m: 1:14.13 39.12 200m: 2:35.34 40.55 300m: 3:55.74 40.11 400m: 5:13.79 38.18
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41. Meeting Internazionael del Ceresio
Lugano, 11 - 12/1/2020

gara 1, Donne, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

32. GRILLI, Vera 05 LUG 2 5:34.59 344
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.36 42.39 250m: 3:26.20 43.98 350m: 4:53.14 43.32

100m: 1:16.97 40.77 200m: 2:42.22 42.86 300m: 4:09.82 43.62 400m: 5:34.59 41.45

33. GRILLI, Liuba 05 LUG 2 5:50.80 298
50m: 36.03 36.03 150m: 2:02.21 44.88 250m: 3:34.11 46.25 350m: 5:05.48 46.28

100m: 1:17.33 41.30 200m: 2:47.86 45.65 300m: 4:19.20 45.09 400m: 5:50.80 45.32

gara 2 Uomini, 400m Stile Libero 14 anni e più vecchi
11/01/20 - 9:32 Risultati Eliminatorie
Vincitore 2019 3:54.98 VALENTE, Edoardo Filippo ITA Lugano 12/01/19
Record manifestazione 3:44.51 BREMBILLA, Emiliano ISPRA 14/01/06
Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt.

1. VALENTE, Edoardo Filippo 01 DDS 3:56.19 725 A
50m: 27.57 27.57 150m: 1:28.16 30.68 250m: 2:28.56 30.07 350m: 3:27.51 29.44

100m: 57.48 29.91 200m: 1:58.49 30.33 300m: 2:58.07 29.51 400m: 3:56.19 28.68

2. MANTEGAZZA, Flavio 99 NMIL A 3:58.53 704 A
50m: 27.59 27.59 150m: 1:27.52 30.12 250m: 2:27.69 29.99 350m: 3:28.62 30.22

100m: 57.40 29.81 200m: 1:57.70 30.18 300m: 2:58.40 30.71 400m: 3:58.53 29.91

3. TITTA, Pierandrea 98 NMIL A 4:00.37 688 A
50m: 28.44 28.44 150m: 1:28.89 30.26 250m: 2:29.37 30.28 350m: 3:30.52 30.70

100m: 58.63 30.19 200m: 1:59.09 30.20 300m: 2:59.82 30.45 400m: 4:00.37 29.85

4. BRIZZOLARI, Giacomo 03 GESTI A 4:04.40 654 A
50m: 28.33 28.33 150m: 1:29.67 30.93 250m: 2:31.74 30.82 350m: 3:34.26 31.32

100m: 58.74 30.41 200m: 2:00.92 31.25 300m: 3:02.94 31.20 400m: 4:04.40 30.14

5. TOFFANO, Luca 99 TINSK 4:06.15 641 A
50m: 28.28 28.28 150m: 1:29.50 30.76 250m: 2:32.03 31.60 350m: 3:35.96 32.03

100m: 58.74 30.46 200m: 2:00.43 30.93 300m: 3:03.93 31.90 400m: 4:06.15 30.19

6. CANTONI, Matteo 04 DDS 4:06.23 640 A
50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.00 31.55 250m: 2:33.92 31.39 350m: 3:36.23 30.68

100m: 59.45 31.16 200m: 2:02.53 31.53 300m: 3:05.55 31.63 400m: 4:06.23 30.00

7. MARSIC, Umberto 98 PHX 4:06.52 638 B
50m: 27.13 27.13 150m: 1:28.36 30.95 250m: 2:31.50 31.75 350m: 3:36.44 32.55

100m: 57.41 30.28 200m: 1:59.75 31.39 300m: 3:03.89 32.39 400m: 4:06.52 30.08

8. BONAVOTA, Davide Giuseppe 05 DDS 4:07.11 633 B
50m: 28.43 28.43 150m: 1:30.63 31.24 250m: 2:33.38 31.53 350m: 3:37.24 31.98

100m: 59.39 30.96 200m: 2:01.85 31.22 300m: 3:05.26 31.88 400m: 4:07.11 29.87

9. TITTA, Stefano 01 NMIL A 4:07.17 633 B
50m: 28.68 28.68 150m: 1:29.41 30.62 250m: 2:31.90 31.39 350m: 3:36.43 32.19

100m: 58.79 30.11 200m: 2:00.51 31.10 300m: 3:04.24 32.34 400m: 4:07.17 30.74

10. CATTANEO, Samuele 03 GESTI A 4:07.42 631 B
50m: 27.69 27.69 150m: 1:30.04 31.38 250m: 2:33.68 31.37 350m: 3:37.46 32.25

100m: 58.66 30.97 200m: 2:02.31 32.27 300m: 3:05.21 31.53 400m: 4:07.42 29.96

11. NOLLI, Davide 03 NMIL A 4:10.72 606 B
50m: 28.51 28.51 150m: 1:30.79 31.56 250m: 2:33.90 31.24 350m: 3:38.85 32.73

100m: 59.23 30.72 200m: 2:02.66 31.87 300m: 3:06.12 32.22 400m: 4:10.72 31.87

12. HENDRICKX, Victor 03 LUG 4:10.80 606 B
50m: 28.46 28.46 150m: 1:30.74 31.34 250m: 2:33.66 31.41 350m: 3:38.29 32.65

100m: 59.40 30.94 200m: 2:02.25 31.51 300m: 3:05.64 31.98 400m: 4:10.80 32.51
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41. Meeting Internazionael del Ceresio
Lugano, 11 - 12/1/2020

gara 2, Uomini, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

13. PARDIELLO, Gabriele 03 GESTI A 4:10.87 605 R
50m: 28.81 28.81 150m: 1:31.63 31.45 250m: 2:34.59 31.36 350m: 3:38.74 32.19

100m: 1:00.18 31.37 200m: 2:03.23 31.60 300m: 3:06.55 31.96 400m: 4:10.87 32.13

14. MUTTI, Riccardo 00 PHX 4:11.79 599 R
50m: 27.68 27.68 150m: 1:29.72 31.49 250m: 2:34.20 32.29 350m: 3:39.65 32.81

100m: 58.23 30.55 200m: 2:01.91 32.19 300m: 3:06.84 32.64 400m: 4:11.79 32.14

15. HENDRICKX, Dieter 01 LUG 4:14.11 582
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.27 31.27 250m: 2:35.44 32.33 350m: 3:41.85 33.32

100m: 1:00.00 31.21 200m: 2:03.11 31.84 300m: 3:08.53 33.09 400m: 4:14.11 32.26

16. GALLI, Matteo 04 LUG 4:14.24 581
50m: 27.98 27.98 150m: 1:31.36 32.06 250m: 2:36.56 32.84 350m: 3:42.79 33.17

100m: 59.30 31.32 200m: 2:03.72 32.36 300m: 3:09.62 33.06 400m: 4:14.24 31.45

17. D'IORIO, Ian 06 TURR 4:14.37 580
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.50 32.64 250m: 2:38.89 32.69 350m: 3:43.73 32.00

100m: 1:00.86 31.71 200m: 2:06.20 32.70 300m: 3:11.73 32.84 400m: 4:14.37 30.64

18. VULLO, Pietro 03 NMIL B 4:15.89 570
50m: 29.62 29.62 150m: 1:33.46 32.26 250m: 2:38.30 32.38 350m: 3:43.53 32.51

100m: 1:01.20 31.58 200m: 2:05.92 32.46 300m: 3:11.02 32.72 400m: 4:15.89 32.36

19. ASPRISSI, THOMAS 99 TINSK 4:16.01 569
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.08 32.39 250m: 2:37.18 32.10 350m: 3:42.49 33.20

100m: 59.69 30.96 200m: 2:05.08 33.00 300m: 3:09.29 32.11 400m: 4:16.01 33.52

20. LUZZINI, Matteo 02 NMIL B 4:19.07 549
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.14 32.10 250m: 2:37.56 32.92 350m: 3:45.51 34.16

100m: 1:00.04 31.18 200m: 2:04.64 32.50 300m: 3:11.35 33.79 400m: 4:19.07 33.56

21. D'IORIO, Noah 03 NSL 4:19.34 548
50m: 29.95 29.95 150m: 1:34.85 32.70 250m: 2:40.84 32.93 350m: 3:47.54 33.38

100m: 1:02.15 32.20 200m: 2:07.91 33.06 300m: 3:14.16 33.32 400m: 4:19.34 31.80

22. CANEVESE, Sacha 03 NUM 4:19.64 546
50m: 28.16 28.16 150m: 1:31.80 32.74 250m: 2:38.78 33.40 350m: 3:47.10 33.99

100m: 59.06 30.90 200m: 2:05.38 33.58 300m: 3:13.11 34.33 400m: 4:19.64 32.54

23. SUDATI, Riccardo 00 NMIL B 4:20.30 542
50m: 29.25 29.25 150m: 1:33.24 32.53 250m: 2:39.85 33.55 350m: 3:47.22 33.34

100m: 1:00.71 31.46 200m: 2:06.30 33.06 300m: 3:13.88 34.03 400m: 4:20.30 33.08

24. BENEDINI, Alessandro 02 NMIL B 4:21.52 534
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.33 33.45 250m: 2:44.20 33.18 350m: 3:49.26 32.64

100m: 1:03.88 33.25 200m: 2:11.02 33.69 300m: 3:16.62 32.42 400m: 4:21.52 32.26

25. PRONTERA, Massimo 05 LUG 4:27.21 501
50m: 31.05 31.05 150m: 1:38.82 34.28 250m: 2:47.58 34.53 350m: 3:55.33 33.45

100m: 1:04.54 33.49 200m: 2:13.05 34.23 300m: 3:21.88 34.30 400m: 4:27.21 31.88

26. GULA, Federico 05 LUG 4:27.52 499
50m: 31.25 31.25 150m: 1:38.94 33.95 250m: 2:47.37 33.96 350m: 3:55.58 33.56

100m: 1:04.99 33.74 200m: 2:13.41 34.47 300m: 3:22.02 34.65 400m: 4:27.52 31.94

27. NOTARI, Pietro 04 PHX 4:28.83 492
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.15 34.09 250m: 2:47.08 34.29 350m: 3:55.62 34.16

100m: 1:04.06 33.54 200m: 2:12.79 34.64 300m: 3:21.46 34.38 400m: 4:28.83 33.21

28. ZANFROGNINI, Matteo 05 DDS 4:28.93 491
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.35 34.21 250m: 2:46.72 34.05 350m: 3:55.38 34.45

100m: 1:04.14 33.72 200m: 2:12.67 34.32 300m: 3:20.93 34.21 400m: 4:28.93 33.55
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gara 2, Uomini, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

29. MAFFEI, Erik 02 NUM 4:29.93 486
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.89 34.39 250m: 2:47.14 34.68 350m: 3:56.55 34.52

100m: 1:03.50 33.57 200m: 2:12.46 34.57 300m: 3:22.03 34.89 400m: 4:29.93 33.38

30. COSTA, Gabriele 05 LUG 4:35.93 455
50m: 31.51 31.51 150m: 1:40.79 35.05 250m: 2:51.39 35.46 350m: 4:02.07 34.92

100m: 1:05.74 34.23 200m: 2:15.93 35.14 300m: 3:27.15 35.76 400m: 4:35.93 33.86

31. POGLIANI, Thomas 05 NMIL B 4:36.04 454
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.54 35.69 250m: 2:53.40 35.03 350m: 4:03.74 35.11

100m: 1:06.85 34.82 200m: 2:18.37 35.83 300m: 3:28.63 35.23 400m: 4:36.04 32.30

32. FALLSCHEER, Roberto 06 TURR 4:39.43 438
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.81 35.06 250m: 2:52.56 35.46 350m: 4:04.06 36.05

100m: 1:06.75 35.25 200m: 2:17.10 35.29 300m: 3:28.01 35.45 400m: 4:39.43 35.37

33. VIDAL, Tristano 05 LUG 4:44.83 413
50m: 31.85 31.85 150m: 1:41.91 35.05 250m: 2:54.30 36.14 350m: 4:08.22 37.27

100m: 1:06.86 35.01 200m: 2:18.16 36.25 300m: 3:30.95 36.65 400m: 4:44.83 36.61

gara 3 Donne, 200m Dorso 14 anni e più vecchi
11/01/20 - 10:00 Risultati Eliminatorie
Vincitore 2019 2:09.40 PARUSCIO, Letizia ITA Lugano 12/01/19
Record manifestazione 2:08.81 SCALIA, Silvia ITA Lugano 09/01/16
Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

1. SCALIA, Silvia 95 ANIE 2:13.73 708 A 30.37 33.44 34.64 35.28
2. PARUSCIO, Letizia 96 ANIE 2:15.54 680 A 31.26 33.79 35.37 35.12
3. GIAMBERINI, Giulia 03 TINSK 2:20.03 617 A 33.07 35.01 35.90 36.05
4. BERGAMIN, Ngaire 00 PHX 2:21.49 598 A 33.32 35.55 36.26 36.36
5. CAMBIAGHI, Valeria 01 GESTI A 2:21.64 596 A 33.64 35.67 36.33 36.00
6. TONOLINI, Linda 06 PHX 2:22.07 591 A 33.43 35.85 36.83 35.96
7. SALA, Alice 05 DDS 2:22.10 590 B 33.64 35.60 35.90 36.96
8. BONOLI, Matilde 04 NUM 2:22.56 585 B 34.38 36.21 36.50 35.47
9. AMATO, Angelica 06 DDS 2:23.26 576 B 33.86 36.41 36.48 36.51

10. MADONINI, Martina Flora 03 NMIL A 2:24.38 563 B 32.82 35.84 37.36 38.36
11. CEHIC, Mejrema 97 TURR 2:25.54 549 B 33.77 36.56 37.91 37.30
12. BERGAMIN, Kaitlyn Mary 02 PHX 2:25.88 545 B 33.74 36.47 37.79 37.88
13. BONOLI, Agata 06 NUM 2:29.01 512 R 36.23 37.48 38.06 37.24
14. ORLANDI, Rachele 03 PHX 2:29.71 505 R 34.90 37.70 39.25 37.86
15. BASTOS PINTO, Nicole 03 NSL 2:30.14 500 35.09 37.49 38.59 38.97
16. ABLIDAS, Khristine 00 CN 2:30.32 499 34.68 37.18 38.77 39.69
17. MIETTO, Alessandra 05 TINSK 2:30.68 495 36.53 38.07 38.92 37.16
18. CAPOFERRI, Giorgia 03 GESTI A 2:30.73 494 36.34 37.16 39.39 37.84
19. VISCIGLIO, Carlotta 04 TINSK 2:31.12 491 34.48 37.88 39.72 39.04
20. MITTERAND, Aimee 04 GESTI A 2:31.61 486 35.38 37.54 39.55 39.14
21. GAROFALO, Francwesca 05 CN 2:32.24 480 35.08 38.59 39.98 38.59
22. RAGAZZO, Asia 06 DDS 2:36.11 445 36.18 39.72 40.96 39.25
23. FIORENTINI, Giorgia 05 LUG 2:37.40 434 35.36 38.76 41.08 42.20
24. ROSSI, Gaia 06 CN 2:38.01 429 37.87 39.63 40.51 40.00
25. ROLLA, Arianna 06 CN 2:38.32 427 35.89 39.43 41.83 41.17
26. LANINI, Rachele 04 NSL 2:38.53 425 37.02 39.89 41.01 40.61
27. PAROZZI, Alice 05 NMIL B 2:41.18 404 37.05 41.10 41.77 41.26
28. ZANCHI, Giorgia 04 CN 2:41.38 403 36.68 41.26 42.36 41.08
29. CIOCARELLI, Luçilia 03 NSL 2:42.81 392 38.15 40.64 42.24 41.78
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41. Meeting Internazionael del Ceresio
Lugano, 11 - 12/1/2020

gara 3, Donne, 200m Dorso, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

30. BORROMEO, Gaia 05 LUG 2:44.02 384 37.75 40.77 42.71 42.79
31. ARVEDI, Giulia 06 LUG 2:46.15 369 38.37 41.52 42.44 43.82
32. DELLA CASSINA, Eloise 04 TURR 2:47.95 357 39.64 42.09 43.59 42.63
33. ABBONDANZA, Monica 04 CN 2:53.09 326 42.52 43.30 43.92 43.35
34. FIABANE, Noémi 04 NSL 2:58.04 300 39.71 43.98 47.07 47.28

squal. COSTADURA, Ileana 01 DDS 2:18.47 31.87 34.86 35.68 36.06
405 - Nuotatore completamente sott'acqua  (arrivo)

gara 4 Uomini, 200m Dorso 14 anni e più vecchi
11/01/20 - 10:18 Risultati Eliminatorie
Vincitore 2019 2:04.92 PIROLA, Edoardo Giuseppe ITA Lugano 12/01/19
Record manifestazione 1:58.41 CATALANO, Enrico LOMB 14/01/12
Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

1. CICANCI, Edgar 02 TINSK 2:02.79 636 A 28.27 30.97 31.43 32.12
2. VEGLIA, Francesco 04 DDS 2:04.93 604 A 29.52 31.81 31.67 31.93
3. PFEIFFER, Benjamin 03 AST 2:05.07 602 A 28.81 31.45 32.58 32.23
4. TERNER, Tamas 99 AST 2:07.38 570 A 29.84 32.09 33.27 32.18
5. GASPARIN, Christian 03 GESTI A 2:07.93 562 A 30.62 32.52 32.53 32.26
6. FALZONI, Andrea 01 NMIL A 2:09.75 539 A 29.76 32.86 33.56 33.57
7. VALENTINI, Leonardo 99 NMIL A 2:10.19 534 B 28.23 31.54 34.62 35.80
8. BRAVUZZO, Nicolo' 01 PHX 2:13.72 492 B 31.50 33.32 34.73 34.17
9. CORBETTA, Simone 05 GESTI B 2:14.69 482 B 31.20 34.11 34.74 34.64

10. CELASCO, Stefano 02 NMIL A 2:16.96 458 B 30.93 34.18 35.75 36.10
11. ALBERTI, Simone 04 NUM 2:18.30 445 B 32.07 34.87 36.22 35.14
12. ARMONIA, Mattia 02 NMIL B 2:18.69 441 B 31.80 34.41 35.87 36.61
13. HENDRICKX, Victor 03 LUG 2:20.01 429 R 33.37 35.36 36.06 35.22
14. RIVA, Elia 01 NUM 2:21.55 415 R 31.91 35.46 37.35 36.83
15. SAPORITO, Marco 05 NSL 2:22.56 406 33.35 35.64 36.65 36.92
16. FIGINI, Silvio 01 NUM 2:23.08 402 32.98 36.37 37.29 36.44
17. MANFREDI, Gilberto 03 TINSK 2:24.19 393 33.71 36.11 36.92 37.45
18. BANDIERA, Chris 04 TURR 2:24.47 390 34.32 36.56 36.98 36.61
19. FALLSCHEER, Roberto 06 TURR 2:26.03 378 34.33 37.24 38.04 36.42
20. BRAVI, Alberto 05 DDS 2:26.84 372 32.68 36.81 39.29 38.06
21. SAÇU, Faulos 06 NSL 2:26.91 371 34.38 37.24 38.62 36.67
22. COSTA, Gabriele 05 LUG 2:28.62 359 35.84 37.46 37.96 37.36
23. MENGOLI, Alessandro 03 LUG 2:31.38 339 34.73 37.83 39.66 39.16
24. MAFFEI, Erik 02 NUM 2:32.11 334 34.79 38.36 40.08 38.88
25. SPIESS, Julian 04 NSL 2:32.32 333 35.55 38.45 39.78 38.54
26. DE MARIA, Davide 05 LUG 2:34.35 320 35.34 38.20 40.38 40.43
27. SIMIC, Nikola 06 TURR 2:38.70 294 37.64 40.11 40.69 40.26
28. RANUZZINI, Mattia 04 TURR 2:39.81 288 38.24 40.23 41.17 40.17
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41. Meeting Internazionael del Ceresio
Lugano, 11 - 12/1/2020

gara 5 Donne, 200m Mista 14 anni e più vecchi
11/01/20 - 10:32 Risultati Eliminatorie
Vincitore 2019 2:15.38 PARUSCIO, Letizia ITA Lugano 12/01/19
Record manifestazione 2:15.38 PAURUSCIO, Letizia ITA Lugano 12/01/19

Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

